

Dodatek č. 2 ke

SMLOUVĚ O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Smluvní strany:

městská část Praha 12

se sídlem: Písková 830/25, 143 00 Praha 4 – Modřany

zastoupena: Milanem Marušítkem, starostou

IČO: 00231151

DIČ: CZ00231151

(dále jen „objednatel“)

a

LAVIATO, s.r.o.,

se sídlem: Litoměřická 833/19a, 190 00 Praha 9,

zastoupena: Danielem Střelcem, jednatelem

IČO: 28865898

DIČ: CZ28865898

bankovní spojení: FIO Banka, č.ú.: XXXXXXXXXXXXX

(dále jen „zhotovitel“)

uzavírají tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 12. 06. 2018, schválené usnesením Rady městské části Praha 12 č. R -172-043-18, ve znění dodatku č. 1 schváleného usnesením Rady městské části Praha 12 č. R- 179 – 012-18, jehož předmětem je realizace veřejné zakázky na stavební práce s názvem „**ZŠ Zárubova v Praze 12 – oprava sociálního zázemí, pavilon 5, část A**“. Předmětem tohoto dodatku č. 2 jsou dodatečné stavební práce nezbytné pro dokončení stavby, spočívající ve výměně části stoupacího litinového kanalizačního potrubí a výměně původního plastového kanalizačního potrubí u umyvadel, podrobně dle přílohy tohoto dodatku.

A)

Článek **IV. Rozsah a způsob provedení díla** se doplňuje o článek 8. takto:

„8. Dílo se rozšiřuje o dodatečné práce spočívající v:

„8. Během realizace díla po odstranění betonové vrstvy bylo zjištěno, že stoupací litinové kanalizační potrubí, které mělo být v rámci realizace zachováno má v napojení na ležatou kanalizaci prosakující praskliny. Musí tak dojít k výměně části stoupacího litinového kanalizačního potrubí, a to v rozsahu od napojení, až do bodu ke je potrubí kotveno.

Dále bylo zjištěno, že napojení původního plastového kanalizačního potrubí u umyvadel je popraskané a musí tak dojít k výměně napojení. Následně bylo zjištěno, že odpady umyvadel jsou propojeny s protilehlými umyvadly na chlapeckých toaletách a svedeny jednou páteří kanalizačního potrubí do stoupačky. Z tohoto důvodu nelze řešit pouze částečnou výměnou

nápojení, ale musí dojít k výměně odpadního potrubí u umyvadel na obou toaletách současně, a to až po stoupací potrubí.

Dále bylo při instalaci nového rozvodu vody k toaletám zjištěno, že rozvod vody je nesprávně napojen do požárního hydrantového potrubí. Z tohoto důvodu musí dojít k přepojení na stávající rozvod vody na protilehlé straně místnosti. Cena díla se navyšuje o částku 38.512,04 Kč bez DPH.“

B)

V článku IX. **Cena díla a platební podmínky** se ruší bod 1 a nahrazuje takto:

1. Celková cena díla, které je předmětem této smlouvy, je sjednána následovně:

Celková cena za provedení díla bez DPH	462.556,47 Kč
Celková cena za provedení díla s DPH	559.693,33 Kč

C)

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a nezměněna.
2. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží tři a zhotovitel jedno vyhotovení.
3. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a účinností zveřejněním ve veřejném registru smluv, které zajistí objednatel.

Příloha: položkový rozpočet dodatečných prací

V Praze dne:

V dne:

za objednatele:

za zhotovitele:

.....
městská část Praha 12
Milan Marušík, starosta

.....
Daniel Střelec,
jednatel

VCP č.2

Název stavby:	Oprava soc. zařízení	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby:	VCP č.2	Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	ZŠ Zárubova	Zhotovitel:	LAVIATO s.r.o. IČ/DIČ: 28865898/CZ28865898
Začátek výstavby:	0	Konec výstavby:	Položek: 9
JKSO:		Zpracoval:	Karel Bartoušek Datum: 2.8.2018

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	0,00	Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	0,00	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
	Dodávky	0,00	Kulturní památka	0,00	Uzemní vlivy	0,00
PSV	Montáž	0,00			Provozní vlivy	0,00
	Dodávky	0,00			Ostatní	0,00
"M"	Montáž	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
	Dodávky	0,00				
Ostatní materiál		0,00				
Přesun hmot a sutí		0,00				
ZRN celkem		0,00	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00
Základ 15%	0,00
Základ 21%	38 512,04
	DPH 15%
	DPH 21%
	0,00
	8 087,53
	0,00
	38 512,04
	46 599,60

Projektant	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Stavební rozpočet VCP č.2

Název stavby: Oprava soc. zařízení		Doba výstavby:		Objednatel:	
Druh stavby: VCP č.2		Začátek výstavby:		Projektant:	
Lokalita: ZŠ Zárubova		Konec výstavby:		Zhotovitel: LAVIATO s.r.o.	
JKSO:		Zpracováno dne: 2.8.2018		Zpracoval: Karel Bartoušek	

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis / Varianta	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (Kč)		Celkem
							Dodávka	Montáž	
Vnitřní rozvody a kanalizace							18 283,48	9 083,70	27 367,18
			Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	4,60	309,66	644,05	780,39	1 424,44
			Přechod z plastových trub na litinu DN 50	ks	4,00	438,10	740,57	1 011,83	1 752,40
			Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	4,60	58,50	187,99	81,11	269,10
			Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	ks	16,00	84,63	945,93	408,15	1 354,08
			Demontáž uzavěrek zápačkových jednoduchých	ks	8,00	71,50	399,59	172,41	572,00
			Sifon umyvadlový HL132, D 32, 40 mm	ks	8,00	382,86	2 139,66	923,22	3 062,88
			Vysekáni rýh ve zdi pro odpadní potrubí 7 x 7 cm	m	4,60	308,10	990,07	427,19	1 417,26
			Demontáž potrubí litinového do DN 100	m	11,00	204,08	1 568,23	676,65	2 244,88
			Přechod z plastových trub na litinu DN 70	ks	2,00	691,58	966,25	416,91	1 383,16
			Přechod z plastových svíslé D 110 x 2,7 mm	ks	7,00	550,55	2 692,22	1 161,63	3 853,85
			Potrubí HT odpadní svíslé D 110 x 1,9 mm	m	3,50	733,25	1 792,82	773,56	2 566,38
			Potrubí HT odpadní svíslé D 75 x 1,9 mm	m	7,00	672,08	3 296,51	1 418,05	4 704,56
			Vysekáni rýh ve pro kanalizační stoupačky 10 x 10 cm	m	3,00	335,45	703,01	303,34	1 006,35
			Potrubí z PPR Instalplast, D 25x4,2 mm	m	4,20	324,46	951,98	410,76	1 362,73
			Izolace nálevková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 25 mm	m	4,20	93,60	274,63	118,49	393,12
			Podlahy a podlahové konstrukce				2 647,96	1 142,54	3 790,50
3		631312611RT2	Betonáž kanalizace C 16/20	m3	1,05	3 610,00	2 647,96	1 142,54	3 790,50
		95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách				3,36	1 874,46	1 877,82
6		952901411R00	Vyčištění a úklid stavby	m2	42,00	44,71	3,36	1 874,46	1 877,82
			Vnitřní omítky						1 332,09
		612403339RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách	m2	2,04	445,00	234,49	462,80	907,80
		612421615R 00	Omítka vnitřní zdiva hrubá zaitená MVC	m2	2,04	207,99	156,83	267,46	424,29
		96	Bourání konstrukcí						4 144,45
8		979092111R00	Odvoz sutí a výbour hmot na skládku	t	3,42	255,00	0,00	872,10	872,10
			Příplatek k odvozu za další 1 km	t	64,96	15,6		13,37	1 013,37

Vnitrostaveništní doprava suti	t	3,42	249,6	853,63	853,63
Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti za dalších 5 m	t	13,67	26,3	359,52	359,52
Nakládání suti na dopravní prostředek	t	3,42	96	328,32	328,32
Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	3,42	9,8	33,51	33,51
Poplatek za skládku stavební suti	t	3,42	200	684	684
					38 512,04

CELKEM